

м. Нова Одеса

"10" 03 2023р.

Управління освіти Новоодеської міської ради, у подальшому Замовник, в особі начальника Ситчик Лариси Валеріївни, що діє на підставі Положення з однієї сторони, та **ФОП Турчанінова С.Й.** у подальшому Продавець, в особі **Турчанінової Світлани Йосипівни**, що діє на підставі виписки з єдиного державного реєстру, з другої сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором, поставити та передати у власність Замовника товар, а Замовник – прийняти і оплатити такий товар, визначений в асортименті (номенклатурі), кількості та за цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток №1 до Договору, що є його невід'ємною частиною).

Найменування товару (предмету закупівлі): ДК 021:2015:44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби (труба пайка, трійник, кут, перехідник, куток, фітинг, шланг (1м), труба (2м;3м) кан., трійник кан., планка) далі – Товар.

1.2. Продавець підтверджує, що товар новий, належить йому на праві власності, не знаходиться під заборобою відчуження, арештом, не утримується третіми особами, не є предметом застави або іншим способом забезпечення виконання зобов'язань перед іншими фізичними, юридичними особами або державою.

2. Загальна сума договору

2.1 Загальна сума Договору визначається на підставі Специфікації (Додаток № 1) та становить **3635,00 грн.** (Три тисячі шістсот тридцять п'ять грн.00 коп.) **без ПДВ.**

2.2. Сума договору визначається з урахуванням всіх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені Продавцем, а також понесених Продавцем витрат на пакування, навантаження та транспортування товару.

2.3. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України, договірні, незмінні протягом дії договору.

3. Порядок здійснення розрахунків

3.1. Замовник здійснює оплату за поставлений товар в національній валюті України в безготівковій формі протягом 10-ти банківських днів з дня отримання товару, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

3.2. Інформація про укладений договір, усі проведені платіжні операції, а саме: усі реквізити платіжних доручень, код отримувача, назва отримувача, рахунок отримувача, сума, призначення платежу будуть розміщені в електронній системі закупівель.

4. Здійснення приймання товару

4.1. Товар вважається прийнятим після підписання видаткових накладних.

4.2. Порядок усунення недоліків товару, виявлених під час приймання, вирішується Продавцем за свій рахунок протягом 5-ти діб з дня отримання претензій.

4.3. Гарантійний строк на товар становить 12 місяців з дня прийому товару Замовником.

5. Відповідальність сторін.

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань Сторони несуть матеріальну відповідальність у порядку і розмірах, передбачених чинним законодавством України.

5.2. За прострочення поставки або недоставку товару Продавець сплачує Замовнику пеню в розмірі повної вартості непоставленого в строк товару.

5.3. Сторони прикладають максимальні зусилля, щоб усунути виникаючі розбіжності винятково шляхом переговорів. При неможливості усунення розбіжностей шляхом переговорів, сторони звертаються в суд.

5.4. Замовник звільняється від будь - якої відповідальності за порушення умов оплати, передбачених цим Договором, строків здійснення розрахунків, якщо такі порушення викликані відсутністю бюджетного фінансування (затримкою бюджетного фінансування).

6. Форс-мажор.

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним договором, у випадку коли це невиконання викликане обставинами форс-мажору (стихійні лиха, катастрофи, акти уряду, що можуть уплинути на умови виконання даного договору).

7. Термін дії Договору.

7.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до 31.12.2023 року, а в частині проведення розрахунків до повного виконання зобов'язань Сторонами.

7.2. Договір може бути припинений при взаємній згоді сторін, а у випадку недосягнення такої згоди – за рішенням господарського суду в порядку, встановленому законодавством України.

8. Додаткові умови

8.1. Всі зміни та доповнення до цього Договору вносяться в письмовій формі і набувають чинності з моменту їх підписання представниками сторін.

8.2. Даний Договір складений у двох примірниках, кожен з яких має рівну юридичну силу.

8.3. Підписавши цей Договір Сторони відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надають іншій стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або в електронній формі в обсязі, що містяться у цьому Договорі, рахунках, актах, та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку.

9. Додатки до Договору

9.1. До Договору додається Специфікація, яка є його невід'ємною частиною (Додаток № 1).

10. Юридична адреса і платіжні реквізити сторін.

Продавець

ФОП Турчанинова С.Й.

56602, Миколаївська область

м. Нова Одеса, вул. Іпатенка, 21, кв. 9

ЄДРПОУ 2650420669

р/р UA413808050000000026008517548

АТ «Райффайзен Банк Аваль»

Замовник

Управління освіти Новоодеської міської ради

56602, Миколаївська область

м. Нова Одеса, вул. Центральна, 202

ЄДРПОУ 44059865

р/р UA378201720344250003000122963

ДКСУ м. Київ

Тел. 05167-9-28-92

e-mail: osvitanovaodesa@gmail.com



С. ТУРЧАНИНОВА



Л.СИТЧИК

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування продукції	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю в грн.	Загальна сума в грн.
1	Труба пайка	м	24	57,00	1368,00
2	Труба пайка	м	12	33,00	396,00
3	Трійник	шт	2	20,00	40,00
4	Трійник	шт	2	17,00	34,00
5	Кут	шт	2	28,00	56,00
6	Кут	шт	10	5,00	50,00
7	Перехідник	шт	1	24,00	24,00
8	Куток	шт	1	77,00	77,00
9	Фітинг	шт	1	35,00	35,00
10	Фітинг	шт	1	19,00	19,00
11	Фітинг	шт	5	40,00	200,00
12	Шланг (1м)	шт	4	55,00	220,00
13	Труба 3м кан.	шт	1	550,00	550,00
14	Труба 2м кан.	шт	1	370,00	370,00
15	Трійник кан.	шт	1	76,00	76,00
16	Планка	шт	2	60,00	120,00
				Всього	3635,00
				ПДВ	0,00
				Всього з ПДВ	3635,00

Загальна вартість товару: 3635,00 грн. (Три тисячі шістсот тридцять п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Турчанінова С.Й.

56602, Миколаївська область
м. Нова Одеса, вул. Іпатенка, 21, кв. 9
ЄДРПОУ 2650420669
р/р UA413808050000000026008517548
АТ «Райффайзен Банк Аваль»

Тел. 05167-9-28-92



ТУРЧАНІНОВА

МП

ЗАМОВНИК

Управління освіти Новоодеської міської ради

56602, Миколаївська область
м. Нова Одеса, вул. Центральна, 202
ЄДРПОУ 44059865
р/р UA378201720344250003000122963
ДКСУ м. Київ

e-mail: osvitanovaodesa@gmail.com



Л.СИТЧИК

МП